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News und Termine


FÜR INTERESSIERTE: 


* Wir können weiterhin Mitglieder aufnehmen. 


Ihr könnt euch direkt bei der Abholstation melden, die in eurer Nähe ist, um weitere Infos zu erhalten: 


Hof: hof@spoergelhof.de
Bernau: bernau@spoergelhof.de
Karow: karow@spoergelhof.de
Wedding: wedding@spoergelhof.de
Pankow: pankow@spoergelhof.de
Friedrichshain: friedrichshain@spoergelhof.de 
Kreuzberg: kreuzberg@spoergelhof.de 
Möckernkiez: moeckernkiez@spoergelhof.de
Neukölln: neukoelln@spoergelhof.de 
 




Wenn ihr allgemeine Fragen zum Einstieg habt, schreibt an einstieg@spoergelhof.de. Hier sind noch mehr Infos zum Mitmachen und zu den verschiedenen Abholstationen. 


FÜR MITGLIEDER:


Der nächster Spörgelhof Mitmachtag kommt  am Sonntag den 28. April





 * Du fährst in den Urlaub? Im internen Bereich gibt es Informationen zum Thema. *


 Zusätzliche Bestellungen von veganen Aufstrichen von SoLeKo / Honig/ Ziegenkäse/ Kuhmilch/ Käse/ Orangen sind auf Anfrage möglich. Schau nach im internen Bereich.
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